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Radni Miasta Krakowa przedłożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa kilka projektów uchwał oraz
projekt rezolucji.

Grupa radnych złożyła projekty dwóch uchwał. Pierwszy (druk 529) dotyczy ogłoszenia zamiaru
połączenia samorządowych instytucji kultury: Ośrodka Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki oraz
Centrum Kultury Podgórza w Krakowie w jedną instytucję kultury o nazwie Centrum Kultury
Podgórza w Krakowie. Połączenie obu instytucji kultury nie spowoduje uszczerbku w
wykonywaniu dotychczasowych zadań żadnej z łączonych instytucji. Drugi projekt uchwały
(druk 530) został złożony w sprawie ogłoszenia zamiaru połączenia samorządowych instytucji
kultury, Ośrodka Kultury Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy" oraz Krakowskiego Forum Kultury,
w jedną instytucję kultury o nazwie Krakowskie Forum Kultury. Również w tym przypadku
połączenie obu instytucji nie spowoduje uszczerbku w wykonywaniu dotychczasowych zadań
żadnej z łączonych instytucji. Na sesji Rady Miasta Krakowa oba projekty w trybie jednego
czytania przedstawi radna Magdalena Mazurkiewicz.

Komisja Edukacji jest projektodawcą uchwały wg druku 532 w sprawie wskazania
przedstawicieli Rady Miasta Krakowa do składu komisji konkursowych wyłaniających dyrektorów
szkól i placówek prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków. Lista przedstawicieli została
zawarta w projekcie uchwały, a na sesji Rady Miasta projekt będzie referować radna Anna
Bałdyga.

Komisja Promocji i Turystyki złożyła projekt uchwały (druk 531) w sprawie wyboru
Przewodniczącego Komisji Promocji i Turystyki Rady Miasta Krakowa. Na przewodniczącą
Komisji została zarekomendowana radna Agnieszka Łętocha. Podczas sesji Rady Miasta projekt
będzie referować radna Magdalena Mazurkiewicz.

Grupa Radnych przygotowała również projekt rezolucji (druk 533-R) w sprawie unieważnienia
opracowywanych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Planów Utrzymania
Wód. W treści rezolucji Rada Miasta Krakowa zwraca się do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie o odstąpienie od aktualnie
procedowanych Planów Utrzymania Wód i ponowienie procedury planistycznej z
uwzględnieniem uwag zawartych w rezolucji. Radni zaznaczają m.in., że przedstawione do
konsultacji społecznych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Plany
Utrzymania Wód, obejmujące także Kraków, nie odpowiadają realnie na zagrożenie suszy i
zwiększają ryzyko jej wystąpienia na wielu wskazywanych obszarach, a także nie proponują
żadnych działań renaturyzacyjnych, mających na celu zwiększenie retencji wody. Radni
zauważają również, że poważnym problemem dla zrozumienia i rzetelnej analizy przez stronę
społeczną okazał się także brak określenia technologii wykonania robót oraz ich zakresu, a
rozległe kilometraże, nie pozwalają na precyzyjne zweryfikowanie miejsca dokonywanych prac.
W przedstawionych planach brakowało także uzasadnienia poszczególnych planowanych prac,
co nie pozwalało na weryfikację ich zasadności. W związku z szerokim zaniepokojeniem
krakowskich oraz ogólnopolskich organizacji naukowych oraz organizacji społeczeństwa
obywatelskiego, radni wyrażają nadzieję na ponowienie omawianych prac, w formie, która
odpowie na współczesne, społeczne i środowiskowe potrzeby.
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